
 

 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 

 

НАКАЗ  
 

24.03.2021 Миколаїв № 106 

 

Про затвердження вартості 

навчання на 2021–2022 навчальний 

рік 

 

На виконання рішення вченої ради університету від 22.03.2021 р. 

(протокол № 14)  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити таку вартість навчання на 2021–2022 навчальний рік: 

Назва 

спеціальності 

ОС Бакалавр ОС Магістр 

Аспірантура 011 

«Освітні, педагогічні 

науки» 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

Факультет педагогіки та психології 

053 Психологія 25 800 15 500 33 600 17 500 – – 

014.13 Середня 

освіта. Музичне 

мистецтво 

17 500 15 500 19 800 17 500 – – 

014.03 Середня 

освіта. Історія 
17 500 15 500 19 800 17 500 – – 

032 Історія та 

археологія 
17 500 15 500 19 800 17 500 – – 

016.01 

Спеціальна 

освіта 

17 500 15 500 19 800 17 500 – – 

Філологічний факультет 

035.041 

Філологія. 

Германські мови 

та літератури 

(переклад 

включно), перша 

– англійська. 

ОП: Переклад 

25 800 16 500 33 600 22 800 – – 



 

 

035.10 

Філологія. 

Прикладна 

лінгвістика. ОП: 

Прикладна 

лінгвістика 

18 800 – 22 800 22 800 – – 

014.021 Середня 

освіта (Мова і 

література 

(англійська)), 

англійська мова і 

література. ОП: 

Англійська та 

друга іноземна 

мова (німецька) 

19 800 16 500 22 800 22 800 – – 

014.01 Середня 

освіта 

(Українська мова 

і література). 

ОП: Середня 

освіта 

(Українська мова 

і література), 

Мова і 

література 

(англійська) 

18 800 – – – – – 

014.01 Середня 

освіта 

(Українська мова 

і література). 

ОП: Середня 

освіта 

(Українська мова 

і література) 

– – 22 800 22 800 – – 

Факультет фізичної культури та спорту 

014 Середня 

освіта (Фізична 

культура) 

17 000 15 000 20 000 17 000 – – 

017 Фізична 

культура і спорт 
17 000 – – – – – 

091 Біологія 17 000 15 000 20 000 17 000 – – 

014 Середня 

освіта (Хімія) 
17 000 15 000 – – – – 

Механіко-математичний факультет 

014 Середня 

освіта (014.04 

Математика) 

16 500 15 000 18 000 16 500 – – 

014 Середня 

освіта (014.08 

Фізика) 

16 500 15 000 18 000 16 500 – – 

122 Комп’ютерні 25 800 – 33 600 – – – 



 

 

2. Контроль виконання наказу покласти на першого проректора 

Овчаренка А. В. 

 

 

Ректор          В. Д. Будак

науки 

113 Прикладна 

математика 
25 800 – –    

123 

Комп’ютерна 

інженерія 

25 800 – – – – – 

072 Фінанси, 

банківська 

справа та 

страхування 

25 800 15 500 33 600 17 500 – – 

073 Менеджмент 25 800 – 33 600 – 25 000 – 

051 Економіка 25 800 – 33 600 17 500 25 000 – 

Факультет педагогічної та соціальної освіти 

012 «Дошкільна 

освіта» 
17 000 15 500 19 800 16 000 25 000 23 000 

013 «Початкова 

освіта» 
17 000 15 500 19 800 16 000 25 000 23 000 

231 «Соціальна 

робота» 

− ОП: 

«Соціальна 

робота. 

Соціальна 

інклюзія.»; 

− ОП 

«Соціальна 

робота. 

Образотворче 

мистецтво.» 

17 000 15 500 19 800 16 000 25 000 23 000 

073 Менеджмент 

(ОП: 

«Управління 

навчальним 

закладом») 

  33 600 16 000 25 000 23 000 

Кафедра військової підготовки 

Програма 

підготовки 

офіцерів запасу  

18 500 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перший проректор 

__________ А. В. Овчаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО:  

Проректор із науково-педагогічної 

роботи __________ О. А. Кузнецова  

Головний бухгалтер 

__________ Г. М. Тогоєва 

Керівник навчального відділу 

__________ О. С. Трофимишина 

Учений секретар 

__________ В. В. Желязкова 

Юрисконсульт  

__________ О. Ю. Тимошенко 

 


